Haec remedia necessaria videntur.

1) *Revitalizatio*, ut ita dicam, sana et legalis, vitae spiritualis Religiosorum, et organizationis canonicae aliquorum Institutorum et Communitatum Religiosorum et Religiosarum.

2) *Maior dependentia* ab Episcopo Dioeceseos in iis rebus quae ad apostolatum referuntur, etiam in iis quae ad disciplinam externam morum pertinent.

3) *Maior collaboratio* Religiosorum et Religiosarum, cum Episcopo et cum Clero Paroeciali in rebus ad apostolatum pertinentibus.

d) *Educatio et organizatio Catholicorum Laicorum.*

1) Conentur vere, ut par est, familiam christianam efformare, theorice et practice, grande opus!

2) Omnibus viribus, contendant perscrutare maximum problema educationis catholicae communicatae in scholis et collegiis, quae Ecclesiae subsunt aut ab ea patrocinantur; non eo tantum fine ut crescant, sed presertim, eo studio ut remedium apponatur inefficaciae qua generaliter laborant.

3) Studio maximo contendere, ut pueri et adolescentes, tum in ipsa familia, tum in scholis, tum in collegiis catholicis, ita edoceantur ut sentiant animas, utpote Christi membra mystica, fratrum suorum, a Christo ipso sibi traditas salvandas.

4) Haec formatio perficiatur, ope apostolatus spiritualis et socialis motibus, necessitatibus uniuscuiusque regionis atque Dioeceseos accommodatis; ita ut Episcopus facultatem habeat quam latam declarandi qua associationes atque apostolatus laicorum motus, constituent Actionem Catholicam suae Dioeceseos.

e) *Catholici Laici, pro viribus, methodice conentur solvere modo christiano, problemata socialia, quae in urbibus et agris enascuntur.*

e) *Organizatio paroecialis.*

- 1) In medio, Parochus atque paroecialis ecclesia.
- 2) Duce et iudice parochus, immediate sint officinae paroeciales: ad regimen paroeciae, ad motus apostolatus excitandos, ad res Secretariatus paroecialis expediendas, cum suis archivis atque tabellis statisticis.
- 3) Tertio loco, schola paroecialis.
- 4) Quarto loco, collaboratio Apostolorum Laicorum.
- 5) Quinto loco, collaboratio Religiosorum utriusque sexus in diversis operibus paroecialibus.

g) *Nova organizatio oeconomica ecclesiastica.*

- 1) Tollatur omne periculum et omnis apparentia abusus.
- 2) Eradatur impressio pervulgata de divitiis Ecclesiae Catholicae, et de Parochis qui divites fiunt impensis populi fidelis.
- 3) Congrua sustentatione alatur, a populo fidei, vita Parochi, et in genere, vita sacerdotum, etiam vita Episcopi, ita ut eradiceantur inaequalitates oeconomicae, quae odium pariunt et periculum contra spiritum sacerdotalem.
- 4) Tribuat paroeciae et dioecesi omnia quae necessaria sint ad cultum divinum fovendum, ad officinas sustentandas, ad scholas paroeciales atque opera educationalia augenda; denique ad opera paroecialia et dioecesana provehenda.
- 5) Sacerdotes, si casus advenerit, infirmi, invalidi, senectute confecti, vitam reliquam, securam adspiciant.
- 6) Practicum securumque fiat auxilium caritatis catholicorum degentium in regionibus mundi ditioribus, erga catholicos in regionibus pauperioribus commorantes.